  SCHEDA TECNICA
SUPPORTO REGOLABILE SMI
SUPPORTO METALLICO REGOLABILE PER INTERNO SMI
Il SUPPORTO METALLICO REGOLABILE PER INTERNO è un supporto metallico regolabile per interno, in
acciaio, con testa con guarnizione conduttiva in plastica antirumore ed antiscivolo con alette spessore 2
mm, per pannelli per pavimenti sopraelevati per interno. La gamma di supporti SMI è costituita da supporti
in acciaio regolabili per garantire una pavimentazione sopraelevata da interno sempre piana, versatile e di
facile installazione. In particolare, i supporti SMI sono indicati per la posa di pannelli incapsulati con anima

ALTEZZA ALETTE DISTANZIATRICI mm 3 +/- 0.2
REAZIONE AL FUOCO UNI EN 13501-1:2009 Classe A – ignifugo -
  SCHEDA TECNICA
SUPPORTO REGOLABILE SMI
PROPRIETÀ E CARATTERISTICHE PARTICOLARI
CODICE MODELLO ALTEZZA
REGOLAZIONE [mm]
PZ
SCATOLA
SCATOLE
PALLET
PZ PALLET DIMENSIONI
SCATOLE [mm]
PESO
SCATOLE [kg]
M16119040060 SMI 1 40-60 60 36 2160 400x250x270 18,60
M16119050080 SMI 2 50-80 50 36 1800 400x250x270 16,50
M16119060100 SMI 3 60-100 50 36 1800 400x250x270 18,85
M16119080130 SMI 4 80-130 40 36 1440 400x250x270 16,80
M16119100150 SMI 5 100-150 40 36 1440 400x250x270 17,80
M16112070090 SMI 6 70-90 50 36 1800 400x250x270 18,85
M16112080110 SMI 7 80-110 40 36 1440 400x250x270 16,20
M16112090120 SMI 8 90-120 40 36 1440 400x250x270 16,60
M16112100140 SMI 9 100-140 40 36 1440 400x250x270 17,60
M16112110160 SMI 10 110-160 35 36 1260 400x250x270 15,93
M16112120180 SMI 11 120-180 35 36 1260 400x250x270 16,80
M16112140190 SMI 12 140-190 35 36 1260 400x250x270 16,80
M16112140210 SMI 13 140-210 30 36 1080 400x250x270 15,15
M16112160230 SMI 14 160-230 30 36 1080 400x250x270 15,60
M16112190260 SMI 15 190-260 30 36 1080 400x250x270 16,35
M16112220290 SMI 16 220-290 30 36 1080 400x250x270 17,40
M16112260330 SMI 17 260-330 50 16 800 550x380x270 30,60
M16112300370 SMI 18 300-370 40 16 640 550x380x270 25,56
M16112340410 SMI 19 340-410 40 16 640 550x380x270 26,84
M16112380450 SMI 20 380-450 40 16 640 550x380x270 28,32
M16112420490 SMI 21 420-490 30 16 480 550x380x270 22,05
M16112460530 SMI 22 460-530 30 16 480 550x380x270 23,01
M16112500570 SMI 23 500-570 25 16 400 550x380x270 20,23
M16112540610 SMI 24 540-610 - - - - -
M16112580650 SMI 25 580-650 - - - - -
M16111600690 SMI 26 600-690 - - - - -
M16111650740 SMI 27 650-740 - - - - -
M16111700790 SMI 28 700-790 - - - - -
M16111750840 SMI 29 750-840 - - - - -
M16111800890 SMI 30 800-890 - - - - -
M16111850940 SMI 31 850-940 - - - - -
M16111900990 SMI 32 900-990 - - - - -
M16111950A40 SMI 33 950-1040 - - - - -
M16111A00A90 SMI 34 1000-1090 - - - - -
*La guarnizione di testa 80x80 mm conduttiva è inclusa per ogni modello.
**Pallet aventi dimensioni standard 800x1200 mm, altezza 1250 mm, peso 12 kg. L’imballo dei supporti è costituito da scatole di cartone.
L’imballaggio finale dei bancali è realizzato con l’avvolgimento di un film in polietilene. Si consiglia lo stoccaggio al coperto, protetto dalle